[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

                                       РЕШЕНИЕ

              от 29.01.2015

№ 34
с.Беноково

О флаге муниципального образования

Беноковское сельское поселение

Мостовского района

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября              2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беноковского сельского поселения Мостовского района , Совет Беноковского сельского поселения Мостовского района  р е ш и л :

1. Утвердить Положение о флаге  муниципального образования Беноковское сельское поселение Мостовского района   (приложение 1).

2. Утвердить рисунок флага муниципального образования Беноковское сельское поселение Мостовского района  (в многоцветном варианте) (приложение 2).

3. Направить необходимый пакет документов по флагу муниципального образования Беноковское сельское поселение Мостовского района  в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу и последующее внесение флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Общему отделу  администрации Беноковского сельского поселения (Марусева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Троицкий).
6.Решение вступает  в силу  со дня его обнародования.
Глава Беноковского
сельского поселения
В.В.Яровенко